
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA  015 34.329.066/0001-41 714,98 714,98 Sim

2 D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI  099 10.921.809/0001-00 1.000,00 1.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MARA ELIZA VERTELO SANTOS ME  042 30.848.225/0001-63 714,98 714,98 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 10:00:42
ARMÁRIO ALTO COM PORTAS E PRATELEIRAS: 800x500x1600 mm (LxPxA) com 04 (quatro) prateleiras. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: ARMÁRIO ALTO COM PORTAS E PRATELEIRAS: 800x500x1600 mm (LxPxA) com 04 (quatro) prateleiras.ARMÁRIO 
ALTO COM PORTAS E PRATELEIRAS: 800x500x1600 mm (LxPxA) com 04 (quatro) prateleiras.
Quantidade: 19 Valor Unit.: 714,98 Valor Total: 13.584,62

Marca: ESPAÇO A MOVEIS 
PLANEJADOS

Modelo:  SOB MEDIDAS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA  058 34.329.066/0001-41 393,47 393,47 Sim

2 D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI  024 10.921.809/0001-00 600,00 600,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MARA ELIZA VERTELO SANTOS ME  076 30.848.225/0001-63 393,47 393,47 Sim

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 10:00:42
ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E SOBRETAMPO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN

Descrição: ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E SOBRETANPO. ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E SOBRETANPO: 
740X800X500 MM (LXPXA) COM 01 (UMA) PRATELEIRA.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 393,47 Valor Total: 9.443,28

Marca: ESPAÇO A MOVEIS 
PLANEJADOS

Modelo: SOB MEDIDAS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI  076 10.921.809/0001-00 1.713,00 1.585,00 Sim

2 BARDAM NEGÓCIOS LTDA ME  033 23.418.618/0001-71 1.700,00 1.700,00 Sim

3 ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA  020 34.329.066/0001-41 1.713,11 1.713,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MARA ELIZA VERTELO SANTOS ME  065 30.848.225/0001-63 1.713,11 1.589,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 10:00:42
ARMÁRIO EXTRA-ALTO TIPO ESTANTE C/ 5 PRATELEIRAS E 02 PORTAS BAIXAS. MED

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: ARMÁRIO EXTRA-ALTO TIPO ESTANTE C/ 5 PRATELEIRAS E 02 PORTAS BAIXAS. MED. 800x500x2100 mm 
(LxPxA).ARMÁRIO EXTRA-ALTO TIPO ESTANTE C/ 5 PRATELEIRAS E 02 PORTAS BAIXAS. MED. 800x500x2100 mm (LxPxA).
Quantidade: 24 Valor Unit.: 1.585,00 Valor Total: 38.040,00

Marca: MINAS OFFICE Modelo: PLUS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SILVESTRE LTDA  049 41.823.463/0001-30 780,00 158,99 Sim

2 D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI  042 10.921.809/0001-00 780,00 170,00 Sim

3 VK SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA  022 08.855.152/0001-88 780,94 199,99 Sim

4 DIVISCRITA COMERCIO DE DIVISÓRIAS LTDA  082 05.948.159/0001-56 770,00 209,00 Sim

5 LMB COMERCIAL LTDA  002 38.393.893/0001-55 780,00 220,00 Sim

6 BARDAM NEGÓCIOS LTDA ME  046 23.418.618/0001-71 590,00 240,00 Sim

7 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA.  012 38.108.516/0001-27 780,94 484,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MARA ELIZA VERTELO SANTOS ME  023 30.848.225/0001-63 780,94 158,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 10:00:43
CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO COM BRAÇOS ASSENTO ENCOSTO INJETADO EM POLIPROPILENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO COM BRAÇOS ASSENTO ENCOSTO INJETADO EM POLIPROPILENO. 
ESTRUTURA 04 PÉS FABRICADA EM AÇO CARBONO. SAPATAS INJETADAS EM POLIPROPILENO.CADEIRA FIXA EM 
POLIPROPILENO COM BRAÇOS ASSENTO ENCOSTO INJETADO EM POLIPROPILENO. ESTRUTURA 04 PÉS FABRICADA EM 
AÇO CARBONO. SAPATAS INJETADAS EM POLIPROPILENO.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 158,99 Valor Total: 9.539,40

Marca: MUNDO OFFICE Modelo: FC/P

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 10:00:43
CADEIRA GIRATÓRIA EM ESPUMA INJETADA REVESTIDA C/ BRAÇOS GIRATÓRIA COM ASSENTO E 

ENCOSTO ANATÔMICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIVISCRITA COMERCIO DE DIVISÓRIAS LTDA  011 05.948.159/0001-56 800,00 452,50 Sim

2 COMERCIAL SILVESTRE LTDA  018 41.823.463/0001-30 809,00 489,99 Sim

3 BARDAM NEGÓCIOS LTDA ME  012 23.418.618/0001-71 800,00 595,00 Sim

4 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA.  029 38.108.516/0001-27 809,68 808,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI  041 10.921.809/0001-00 809,00 452,00 Sim

MARA ELIZA VERTELO SANTOS ME  026 30.848.225/0001-63 809,68 809,68 Sim

INABILITADOS

Item: 5 Unidade: UN
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA EM ESPUMA INJETADA REVESTIDA C/ BRAÇOS GIRATÓRIA COM ASSENTO E ENCOSTO 
ANATÔNICO EM COMPENSADO MULTILAMINADO DE 15 MM COM TRATAMENTO ANTI-CUPIM; FORRAÇÃO DO ESTOFADO 
EM COURISSIMO COM ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA DE DENSIDADE MÍNIMA DE 45 KG/M3 AS DIMENSÕES DEVERÃO 
OBEDECER A ALTURA MÍNIMA, 460 MM, ALTURA MÁXIMA 580MM,LARGURA 570 MM, PROFUNDIDADE 550 MM BRAÇOS 
COM APOIADORES EM POLIURETANO EXPANDIDO OU POLIPROPILENO. POSSUINDO SISTEMA AUTOMÁTICO PARA 
REGULAGEM DE ALTURA COM 6 ESTÁGIOS MECANISMO DE INCLINAÇÃO CONFECCIONADO EM DE AÇO.CADEIRA 
GIRATÓRIA EM ESPUMA INJETADA REVESTIDA C/ BRAÇOS GIRATÓRIA COM ASSENTO E ENCOSTO ANATÔNICO EM 
COMPENSADO MULTILAMINADO DE 15 MM COM TRATAMENTO ANTI-CUPIM; FORRAÇÃO DO ESTOFADO EM COURISSIMO 
COM ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA DE DENSIDADE MÍNIMA DE 45 KG/M3 AS DIMENSÕES DEVERÃO OBEDECER A 
ALTURA MÍNIMA, 460 MM, ALTURA MÁXIMA 580MM,LARGURA 570 MM, PROFUNDIDADE 550 MM BRAÇOS COM 
APOIADORES EM POLIURETANO EXPANDIDO OU POLIPROPILENO. POSSUINDO SISTEMA AUTOMÁTICO PARA 
REGULAGEM DE ALTURA COM 6 ESTÁGIOS MECANISMO DE INCLINAÇÃO CONFECCIONADO EM DE AÇO SAE 1006/1008-
EM –FODO FOSFATIZADOE PINTADO COM TINTA EM PÓ EPÓXI. PERMITINDO INCLINAÇÃO MÍNIMA DE 3º E MÁXIMA DE 24º. 
POSSUINDO REGULAGEM DE TENSÃO DE INCLINAÇÃO. MECANISMO DE REGULAGEM DE ALTURA COMPOSTO DETUBO 
CENTRAL E COLUNA MONTADA COM PISTÃO A GÁS STABILLUS GMBH. COM CONIFICAÇÃO 1º 26 INFERIOR E SUPERIOR E 
CURSO DE REGULAGEM MILIMÉTRICA DE 100 MM. BUCHA GUIA PARA O SISTEMA GIRATÓRIO E DE REGULAGEM COM 100 
MM DE ALTURA EM POM (POLIACETAL COPOLIMERO) COM AJUSTE H7 (0,02MM). BASE DEVERA TER 5 PATAS (HASTE), 
FABRICADA EM ALUMÍNIO POLIDO, MOLDADAS PELO PROCESSO DE INJEÇÃO SOB ALTA PRESSÃO ESTRUTURA INTERNA 
CROMADA SISTEMA PRECISO DE ACOPLAMENTO A COLUNA CENTRAL, DEVERÁ CONTER RODÍZIO CONFECCIONADO 
COM CORPO EM POLIAMIDA , COM ROLDANAS DUPLAS EM NYLON INJETADO, COM MOVIMENTOS INDEPENDENTES; EIXO 
VERTICAL EM AÇO COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 10 MM FIXADO À BASE ATRAVÉS DE ANEL EM AÇO RODAS COM 50 MM DE 
DIÂMETRO E CAVALETE INJETADO EM NYLON. COM MODIFICADOR DE IMPACTO E EIXO HORIZONTAL EM AÇO TREFILADO 
1010/1020.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 452,50 Valor Total: 6.787,50

Marca: Diviscrita Modelo: Internalta

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TOP HOUSE COMERCIO E FABRICAÇÃO DE 
COLCHÕES EIRELI

 062 37.652.650/0001-21 567,62 525,00 Sim

2 D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI  042 10.921.809/0001-00 567,00 529,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 10:00:43
Colchão para cama

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: Colchão para camaCOLCHÃO HOSPITALAR DE SOLTEIRO:  Dimensões dos colchões hospitalar solteiro 78 cm x 188 
cm x 16 cm (larg./comp./alt.).  Espuma 100% poliuretado selada anti-ácaros, anti-fungo e antialérgica, com densidade D-33.  
Revestimento impermeável em napa (curvim) ou similar que facilitando sua limpeza e permite lavagem.  OBS.: O colchão deverá 
contemplar as normas e legislações vigentes garantindo os selos de qualidade nacional (INMETRO, Pró Espuma) e internacional 
(ISPA), certificando a densidade real e durabilidade da espuma do colchão. Garantia mínima de 12 meses contra defeito de 
fabricação.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 525,00 Valor Total: 31.500,00

Marca: ECOESPUMA Modelo: ECO SAÚDE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LMB COMERCIAL LTDA  061 38.393.893/0001-55 2.008,00 1.435,00 Sim

2 D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI  079 10.921.809/0001-00 2.008,00 1.439,80 Sim

3 DIVISCRITA COMERCIO DE DIVISÓRIAS LTDA  058 05.948.159/0001-56 2.000,00 1.444,00 Sim

4 METALURGICA VEGEL LTDA  072 03.565.118/0001-55 2.008,68 1.715,00 Sim

5 BARDAM NEGÓCIOS LTDA ME  050 23.418.618/0001-71 1.998,00 1.800,00 Sim

6 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS  030 35.263.905/0001-39 2.008,68 2.008,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 10:00:43
Escaninho com chave para vestiario 16 portas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: Escaninho com chave para vestiario 16 portasEscaninho com chave para vestiario 16 portas - O ROUPEIRO DE AÇO 16 
PORTAS, corpo e portas em chapa de aço carbono, com tratamento antiferruginoso, pintura a base de tinta epóxi pó, com carga 
eletrostática. Pés em aço. Portas venezianas para ventilação e com travamento através de pitão para colocação de cadeado. Corpo 
e portas confeccionado em aço chapa 26 com espessura variável de 0,40 a 0,46m de espessura. Dimensões Externas de 
aproximadamente: 197 cm de altura X 125 cm de largura X 40 cm de profundidade. Garantia mínima de 12 meses de fábrica contra 
defeitos de fabricação.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.435,00 Valor Total: 11.480,00

Marca: MOJIANO Modelo: MGRSP 16.8 422MM 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 METALURGICA VEGEL LTDA  046 03.565.118/0001-55 1.395,71 975,00 Sim

2 BARDAM NEGÓCIOS LTDA ME  056 23.418.618/0001-71 1.390,00 1.200,00 Sim

3 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS  017 35.263.905/0001-39 1.395,71 1.395,71 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LMB COMERCIAL LTDA  030 38.393.893/0001-55 1.395,00 60,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 10:00:43
ESCANINHO PARA VESTIÁRIO COM 08 PORTAS PEQUENAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: ESCANINHO PARA VESTIÁRIO COM 08 PORTAS PEQUENASESCANINHO PARA VESTIÁRIO COM 08 PORTAS 
PEQUENAS: SERÃO FORNECIDOS DOIS ESCANINHOS COM QUATRO PORTAS MEDINDO 2000X600X450 (AXLXP).
Quantidade: 15 Valor Unit.: 975,00 Valor Total: 14.625,00

Marca: mp Modelo: grp508e
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D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI  018 10.921.809/0001-00 2.000,00 862,00 Sim

DIVISCRITA COMERCIO DE DIVISÓRIAS LTDA  002 05.948.159/0001-56 1.350,00 865,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIVISCRITA COMERCIO DE DIVISÓRIAS LTDA  063 05.948.159/0001-56 635,00 633,00 Sim

2 MARA ELIZA VERTELO SANTOS ME  039 30.848.225/0001-63 641,31 634,00 Sim

3 D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI  040 10.921.809/0001-00 900,00 900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BARDAM NEGÓCIOS LTDA ME  003 23.418.618/0001-71 641,00 641,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 10:00:43
MESA DE TRABALHO COM DUAS GAVETAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UN
Descrição: MESA DE TRABALHO COM DUAS GAVETASMESA DE TRABALHO COM DUAS GAVETAS: MESA DE TRABALHO 
COM DIMENSIONA METO 1200X600X750 MM (LXPXA) COM GAVETEIRO FIXO DE DUAS GAVETAS.
Quantidade: 29 Valor Unit.: 633,00 Valor Total: 18.357,00

Marca: Maranello Modelo: m25

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIVISCRITA COMERCIO DE DIVISÓRIAS LTDA  092 05.948.159/0001-56 659,00 480,00 Sim

2 LMB COMERCIAL LTDA  090 38.393.893/0001-55 665,00 493,00 Sim

3 BARDAM NEGÓCIOS LTDA ME  045 23.418.618/0001-71 665,00 665,00 Sim

4 D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI  057 10.921.809/0001-00 1.000,00 1.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 10:00:43
MESA PARA REFEIÇÃO REDONDA 1.200 x 740 Tampo confeccionado com chapas de partículas de madeira de 

média densidade (MDP Médium Density Particleb

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: MESA PARA REFEIÇÃO REDONDA 1.200 x 740 Tampo confeccionado com chapas de partículas de madeira de média 
densidade (MDP Médium Density Particleboard), selecionadas de eucalipto e pinus reflorestados, aglutinadas e consolidadas com 
resina sintética e termo-estabilizadas sob pressão, com 25mm de espessura, revestido em ambas as faces com filme termo-prensado 
de melamínico com espessura de 0,2mm, texturizado, semi-fosco e anti-reflexo. Dimensões 1200x740mm. O bordo que acompanha 
todo o contorno do tampo é encabeçado com fita de poliestireno com 2,5mm de espessura mínima, coladas com adesivo hot melt, 
com arestas arredondadas e raio ergonômico de 2,5mm de acordo com as Normas ABNT. A fixação tampo/estrutura deverá ser feita 
por meio de parafusos máquina M6, fixados por meio de buchas metálicas confeccionadas em ZAMAK cravadas na face inferior do 
tampo.MESA PARA REFEIÇÃO REDONDA 1.200 x 740 Tampo confeccionado com chapas de partículas de madeira de média 
densidade (MDP Médium Density Particleboard), selecionadas de eucalipto e pinus reflorestados, aglutinadas e consolidadas com 
resina sintética e termo-estabilizadas sob pressão, com 25mm de espessura, revestido em ambas as faces com filme termo-prensado 
de melamínico com espessura de 0,2mm, texturizado, semi-fosco e anti-reflexo. Dimensões 1200x740mm. O bordo que acompanha 
todo o contorno do tampo é encabeçado com fita de poliestireno com 2,5mm de espessura mínima, coladas com adesivo hot melt, 
com arestas arredondadas e raio ergonômico de 2,5mm de acordo com as Normas ABNT. A fixação tampo/estrutura deverá ser feita 
por meio de parafusos máquina M6, fixados por meio de buchas metálicas confeccionadas em ZAMAK cravadas na face inferior do 
tampo.
Quantidade: 19 Valor Unit.: 480,00 Valor Total: 9.120,00

Marca: maranello Modelo: m25
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MARA ELIZA VERTELO SANTOS ME  070 30.848.225/0001-63 665,20 658,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LMB COMERCIAL LTDA  088 38.393.893/0001-55 320,00 263,00 Sim

2 D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI  002 10.921.809/0001-00 320,00 264,00 Sim

3 BARDAM NEGÓCIOS LTDA ME  004 23.418.618/0001-71 320,00 320,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 10:00:43
Ventilador tipo coluna: 3 velocidades 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UN
Descrição: Ventilador tipo coluna: 3 velocidades Ventilador tipo coluna: 3 velocidades (alta, média, baixa), com possibilidade de 
inclinação do fluxo de ar. Altura regulável. Hélice com seis pás. Funcionamento silencioso. Desmontável. Bivolt. Garantia mínima de 
12 meses.
Quantidade: 36 Valor Unit.: 263,00 Valor Total: 9.468,00

Marca: VENTISOL Modelo: COLUNA 30CM 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   EDSON TEIXEIRA FILHO
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